
Temeljem članka 69. Statuta Graditeljske škole Čakovec i  odluke Školskog odbora  

od 20. svibnja 2014. godine raspisuje 

 

  

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju službenog vozila u vlasništvu Graditeljske škole Čakovec 

 

 
1.Predmet: Službeno kombi vozilo – osobni automobil  

 

 
R. 
br. 

Registracija i 
godina 

proizvodnje 

Marka tip Model Zapremnina 
i snaga 
motora 

Broj šasije U voznom sanju / 
Registrirano 

Početna 
cijena (Kn) 

1. 
ČK 758 DA FORD 

TRANSIT 
300 MWB 

100T 
300 

1998 ccm 
WFOPXXGBFP3Y13677 

Prijeđeno 
km 

 
DA/DA 

 
26.384,00 

kn 2003. kw 74 380.000 

 

 

Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 26.384,00 kuna (slovima: 

dvadesetšesttisućatristoosamdesetčetiri kune). 

2. Dokazi sposobnosti 

Za fizičke osobe – ime, prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku osobne iskaznice, dokaz o 

uplaćenoj jamčevini, broj IBAN-a i naziv poslovne banke za povrat jamčevine. 

Za pravne osobe – naziv i sjedište, OIB, presliku izvoda iz sudskog registra trgovačkog društva, 

odnosno presliku obrtnice za obrtnika, dokaz o uplaćenoj jamčevini, broj IBAN-a i naziv poslovne 

banke za povrat jamčevine. 

3. Uvjeti prodaje 

Pravo podnošenja ponuda imaju sve fizičke i pravne osobe koje prema važećim propisima RH mogu 

stjecati pokretnine na području RH. 

Osobno vozilo se kupuje po sistemu „viđeno-kupljeno“. Reklamacije na kupljeno vozilo se ne 

priznaju. 

Ponuda mora sadržavati: 

I.  Za fizičke osobe – osobne podatke: ime, prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku osobne 

iskaznice, broj IBAN-a i naziv poslovne banke za povrat jamčevine. 

       Za pravne osobe – naziv i sjedište, OIB, presliku izvoda iz sudskog registra trgovačkog društva, 

odnosno presliku obrtnice za obrtnika, broj IBAN-a i naziv poslovne banke za povrat jamčevine. 

II.  Brojkom i slovima točno ispisanu visinu ponuđene cijene koja ne može biti manja od početne 

cijene iz natječaja.  

III.  Dokaz o uplaćenoj jamčevini od 1.000,00 kn (slovima: tisuću kuna). Jamčevina se uplaćuje na 

broj IBAN HR 9723400091116017045, račun otvoren kod PBZ d.d., poziv na broj 00 OIB  

ponuditelja. Ponuditeljima koji budu odbijeni sa svojim ponudama u postupku natječaja jamčevina se 

vraća u nominalnom iznosu bez kamata, u roku od 8 dana od pisane obavijesti o ishodu prodaje. U 

slučaju prihvata ponude jamčevina se uračunava u kupoprodajnu cijenu, bez obračuna kamate. U 

slučaju da izabrani ponuditelj odustane od kupnje ili opozove ponudu poslije roka za dostavu ponuda, 

uplaćena jamčevina se ne vraća.  

Ukoliko ponuditelj istakne cijenu nižu od početne, ponuda će se smatrati neprihvatljivom te će ista biti 

odbijena. 

4. Dostavljanje prijava 

Krajnji rok za dostavu prijava na javni natječaj je 12. lipnja 2014. godine do 12,00 sati, kada ce 

biti i javno otvaranje ponuda, a u slučaju zainteresiranosti ponuditelja provest će se i usmeno 

nadmetanje. 



Kupci podnose Prijavu u zatvorenim omotnicama, na adresu Graditeljska škola Čakovec, 40 000 

Čakovec, Športska 1, s naznakom Javni natječaj za prodaju službenog vozila, NE OTVARAJ i 

adresom Kupca na stražnjoj strani omotnice. 

Ponude se daju, uz dostavu dokumentacije iz točke 3., na ponudbenom listu koji se nalazi u privitku 

(Prilog 1). Vozilo se može razgledati na adresi Graditeljska škola Čakovec, 40 000 Čakovec, Športska 

1 od 9,00 – 12,00 sati (uz prethodnu najavu), a sve informacije o vozilu se mogu dobiti kod gospodina 

Renata Čuke na mobitel 099 214 1885. 

5. Odabir ponude 

Najpovoljnija ponuda smatra se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. Svaki od ponuditelja 

nazočnih na javnom otvaranju ponuda, a čija je ponuda ocijenjena valjanom, ovlašten je nakon 

otvaranja i usporedbe zaprimljenih pisanih ponuda izjaviti u zapisnik da uvećava svoju ponudu za 

minimalno 500,00 kn od najvišeg iznosa ponuđene kupovnine utvrđene prilikom otvaranja i usporedbe 

zaprimljenih pisanih ponuda. Usmeno nadmetanje između nazočnih ponuditelja će provesti 

Povjerenstvo. O rezultatima natječaja, te provedenom postupku usmenog nadmetanja će svi 

ponuditelji biti obaviješteni u roku od 8 dana od dana provođenja.  

Prodavatelj pridržava pravo u svakom trenutku do zaključenja kupoprodajnog ugovora 

poništiti natječaj bez obrazloženja.  

 

6. Sklapanje ugovora 

Nakon toga u roku od 8 dana od dana donošenja odluke o odabiru sklopit će se kupoprodajni ugovor 

koji je obostrano obvezujući. Datumom donošenja odluke o odabiru smatra se dan objave iste na web 

stranici Graditeljske škole Čakovec. 

Vozilo se može preuzeti po uplati kupoprodajne cijene. Sve troškove vezane za prijenos vlasništva, 

poreze i eventualne pristojbe, snosi kupac. 

 

Ravnateljica 

Graditeljske škole Čakovec: 

 

Srebrenka Pongrac, dipl.inž.građ. 

 

KLASA: 406-01/14-8 

URBROJ: 2109-57-14-01-01 

 

Čakovec, dana  30.05. 2014.  godine 


